

MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE
OURO VERDE DO OESTE-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 015/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BUENO DE LIMA
Data de Publicação: 14/02/2025 09:02:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:12:42

ACENDEDOR TIPO ISQUEIRO, EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, C/ ROLDANA DE METAL RUGOSO, C/ PEDRA E MOLA ACIONADO POR VÁLVULA DE GÁS PROPANO, CHAMA REGULÁVEL ATÉ 3.000, MECANISMO CHILD GUARD, C/ ISO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: import	Modelo:
Descrição: ACENDEDOR TIPO ISQUEIRO, EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, C/ ROLDANA DE METAL RUGOSO, C/ PEDRA E MOLA ACIONADO POR VÁLVULA DE GÁS PROPANO, CHAMA REGULÁVEL ATÉ 3.000, MECANISMO CHILD GUARD, C/ ISO.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 159,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	698	56.212.662/0001-80	7,50	4,30		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	503	12.811.487/0001-71	7,98	7,98	85,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECO FARMAS COMERCIO DE	541	85.477.586/0001-32	7,98	4,35		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:12:42

ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSTA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO C/ 2,00% A 2,5% P/P, C/ AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, C/ 5L.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMB	Marca: NOVAL	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSTA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO C/ 2,00% A 2,5% P/P, C/ AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, C/ 5L.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DCON COMERCIO E SERVICOS LTDA	300	53.414.792/0001-07	16,00	8,00		Sim
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	001	29.755.673/0001-33	16,51	8,38	4,75	Sim
3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	259	56.212.662/0001-80	16,00	9,35	11,58	Sim
4 ADRIANE DISTRIBUIDURA LTDA	513	57.600.606/0001-85	16,51	9,60	2,67	Sim
5 SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS	071	47.181.976/0001-71	16,51	9,90	3,13	Sim
6 ALFA TOLEDO LICITAÇÕES LTDA	871	55.802.991/0001-18	16,50	12,35	24,75	Sim
7 58.664.337 BIBIANA RODRIGUES DA	962	58.664.337/0001-83	16,00	12,50	1,21	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	751	12.811.487/0001-71	16,51	15,99	27,92	Sim

MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE
OURO VERDE DO OESTE-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	517	56.212.662/0001-80	27,30	27,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECO FARMAS COMERCIO DE	850	85.477.586/0001-32	27,33	27,33		Sim
ELLOLIMP COMERCIO DE PRODUTOS	312	49.547.438/0001-83	133,80	133,80	389,5719	Não

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:13:17

PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS COMPOSTO 50% DE CELULOSE E 50% DE POLIÉSTER, PICOTADO A CADA 50CM, ROLO DE 300 METROS, TOTALIZANDO 600 PANOS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - GRAMATURA: 35G/M²; CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA E VE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS COMPOSTO 50% DE CELULOSE E 50% DE POLIÉSTER, PICOTADO A CADA 50CM, ROLO DE 300 METROS, TOTALIZANDO 600 PANOS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - GRAMATURA: 35G/M²; CORES: AZUL, BRANCO, LARANJA E VERDE; ROLO: 28CM X 300M.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 81,94	Valor Total: 1.311,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	001	11.215.901/0001-17	133,80	81,94		Não
2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE	629	29.755.673/0001-33	133,80	81,95	0,01	Sim
3 ADRIANE DISTRIBUIDURA LTDA	024	57.600.606/0001-85	133,80	90,00	9,82	Sim
4 LUCAS MORAES LEITE	512	37.968.398/0001-64	133,00	95,97	6,63	Sim
5 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE	260	49.222.415/0001-07	133,80	96,90	0,97	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	522	51.740.794/0001-60	133,80	121,50	25,39	Sim
7 FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	121	51.647.234/0001-66	133,80	121,51	0,01	Sim
8 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	164	56.212.662/0001-80	133,70	133,70	10,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	471	20.509.544/0001-90	133,80	95,96		Sim
ECO FARMAS COMERCIO DE	904	85.477.586/0001-32	133,80	97,92	2,0425	Sim
52.891.781 RUTH MOTA GERALDO	299	52.891.781/0001-55	133,00	133,00	35,8252	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:13:17

PENTE PLÁSTICO, DE DENTES LARGOS, C/ NO MÍNIMO 5MM DE ESPAÇAMENTO ENTRE OS DENTES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dacini	Modelo:
Descrição: PENTE PLÁSTICO, DE DENTES LARGOS, C/ NO MÍNIMO 5MM DE ESPAÇAMENTO ENTRE OS DENTES.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 209,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE
OURO VERDE DO OESTE-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECO FARMAS COMERCIO DE	451	85.477.586/0001-32	19,35	10,88		Sim
TURINI DISTRIBUIDORA LTDA	929	38.346.578/0001-77	19,35	19,34	77,7574	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:13:19
CESTO ORGANIZADOR COM TAMPA, CAPACIDADE 30 LITROS. TELADO/VAZADO, EM PLASTICO REFORÇADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: CESTO ORGANIZADOR COM TAMPA, CAPACIDADE 30 LITROS. TELADO/VAZADO, EM PLASTICO REFORÇADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	449	56.212.662/0001-80	50,00	50,00		Sim
2 58.345.126 MATHEUS SPOSITO LUCAS	244	58.345.126/0001-88	50,88	50,88	1,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 20/03/2025 11:13:19
COADOR DE CAFÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, COM CABO DE ARAME, TAMANHO MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: flabom	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, COM CABO DE ARAME, TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 115,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES	184	56.212.662/0001-80	12,90	5,77		Sim
2 ADRIANE DISTRIBUIDURA LTDA	518	57.600.606/0001-85	12,99	6,00	3,99	Sim
3 58.345.126 MATHEUS SPOSITO LUCAS	700	58.345.126/0001-88	12,99	12,99	116,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECO FARMAS COMERCIO DE	793	85.477.586/0001-32	12,99	5,78		Sim

AUTORIDADE: LUCIAN ALUÍSIO DIERINGS